
～
～

～ ～ ～

【受付時間】　 午前（全科） 8時30分～11時00分  （但し、予約患者は除く）

月 火 水 木 金区　　分

／原田（交替）

　

ダイワロイネット
パーキング

ダイワロイネット
ホテル





動脈疾患・静脈疾患症例問
わず対応させて頂き、地域
の皆様のお役に立てるよう
頑張ります。

和歌山県立医科大学第一外
科から赴任しました國本秀
樹と申します。
当院外科では、呼吸器外科・
消化器外科・乳腺外科・体表
の外科など、幅広い疾患に
対する手術治療を行ってお
ります。
地域の患者様のお役に立て
るよう頑張って参りますので、
宜しくお願い申し上げます。



～
～

～ ～ ～

／原田（交替）

ダイワロイネット
パーキング

ダイワロイネット
ホテル




